

מדיניות תאגידיית 7

אבטחת מידע ומערכות גלובלית

מטרה

מטרת מדיניות זו היא לשטוח את המחויבות של Stryker לבקורות אבטחה הולמות לגבי המידע, המערכות, והתפעול שלה באופן שעקבי עם החוק הרלוונטי.

היקף

מדיניות זו חלה על כל עובדי Stryker ועל צדדים שלישיים (למשל ספקים, קבלנים, סוכנים) הפועלים מטעם Stryker ללא קשר למיקומם. אם הוראה כלשהי של מדיניות זו אינה עולה בקנה אחד עם החוקים המקומיים או האזוריים שחלים על ישות משפטית ספציפית של Stryker, אותה ישות, במידת הצורך, תיישם נספח למדיניות זו כדי להבטיח ציות לחוק המקומי או האזורי, בהינתן שהמדיניות המעודכנת תישמע באופן מרבי ככל הניתן לעקרונות הקיימים במדיניות זו. על הממונה הראשי על אבטחת המידע (CISO) לאשר את הנספח הזה. במקרה שנספח מקומי או אזורי לא יושם, כל הוראותיה של מדיניות זו יישארו בתוקף במידה שבה הן תואמות לחוק הרלוונטי.

עקרונות בסיסיים

Stryker תישמע לכל החוקים המסדירים את אבטחת מוצרי ומערכות Stryker. בנוסף, Stryker מחויבת לסטנדרטים המפורטים להלן.

- מינוי ממונה ראשי על אבטחת מידע (CISO):** CISO אחראי לביסוס ולאכיפת תפעול יעיל של תכנית אבטחת המידע הגלובלית של Stryker ולהתאים יוזמות אבטחה לתכניות יזמות וליעדים עסקיים לשם הגנה על נכסי, מוצרי, מערכות וטכנולוגיות מידע.
- יישום מדיניות אבטחה ומבני ניהול ושליטה:** Stryker תיישם בקורות אבטחה מנהליות, טכניות ופיזיות הולמות, באמצעות מערכות בקרת האיכות, מערכת ניהול אבטחת מידע, סטנדרטים לשליטה על מידע, סטנדרטים לשימוש מקובל, תכנית תגובה לתקריות, ואמות מידה ונהלים קשורים.
- הערכת צדדים שלישיים:** יש להשלים את תהליך ההערכה לאבטחה גלובלית לפני יצירת קשר עסקי עם כל צד שלישי שיש לו גישה לרשתות או למידע האלקטרוני הרגיש של Stryker, או המספק פתרונות מבוססי אינטרנט או תוכנה לשימוש פנימי או לשימוש במוצר או בשירות ש-Stryker מציעה.
- שימוש בציוד ובמערכות Stryker:** כל עובד Stryker או צד שלישי בעל גישה לציוד או למערכות Stryker ישתמש בציוד ובמערכות אלה תוך ציות לדרישות שימוש מקובל רלוונטיות.

תחומי אחריות

באחריותם של כל עובדי Stryker וצדדים שלישיים לציית למדיניות זו ולכל הסטנדרטים וההליכים הרלוונטיים ליישומה. CISO, בתיאום עם בעלי תפקידים מתאימים ויחידות עסקיות מתאימות, יזהה כל סטנדרט והליך נוספים הדרושים לציית למדיניות זו, ויכין ויישם את אותם סטנדרטים והליכים.

ציאת ואכיפה

Stryker דורשת מכל העובדים והצדדים השלישיים לציית למדיניות זו. אם יש לך שאלה בנוגע למדיניות זו או לנהלים הקשורים אליה או אם יש לך חשש בנוגע לתכנית האבטחה של Stryker, פנה לנציג משאבי האנוש המקומי של Stryker, לקצין ציות, ליועץ משפטי או למוקד הסיוע לאתיקה. Stryker תשמור על דיווחים אלה חסויים בהתאם למדיניות ולהליכי מוקד הסיוע.